
rozpoczęcia zakończenia
% zaawansowanie
stan na 31.10.2018

1 PRACE PRZYGOTOWAWCZE 2017-11-17 2018-06-08 100,00%

2 Założenia do projektu Budowlanego (wstępny plan sytuacyjny - trasa główna, profil, przekroje 
normalne) 2017-11-17 2018-06-04 100,00%

3 Projekt Wykonawczy dla odcinka 4+500 do 7+400 - odcinek 2 (zmiany nieistotne do Pnb z 
23.12.2010r.). 2017-12-12 2018-11-23 97,00%

3.1 Projekt Wykonawczy dla zakresu robót według PnB 263/10 z dnia 23.12.2010 2017-12-12 2018-11-23 97,00%
3.1.1 Tom 2 Branża drogowa 2017-12-12 2018-09-27 97,00%
3.1.2 Tom 3 Obiekty inżynierskie 2017-12-12 2018-09-27 97,00%

3.1.2.1 tom 3.5 WD-5 - wiadukt [DP 3543L] 2017-12-12 2018-09-27 97,00%
3.1.2.2 tom 3.10 Przepusty 2017-12-12 2018-09-27 97,00%
3.1.3 Pozostałe branże 2017-12-12 2018-11-23 97,00%

3.1.3.1 tom 4.1 sieć elektroenergetyczna - WN 110 kV 2017-12-12 2018-09-03 97,00%
3.1.3.2 tom 4.2 sieć elektroenergetyczna - SN i NN 2017-12-12 2018-10-19 97,00%
3.1.3.3 tom 4.3 sieć elektroenrgetyczna - zasilanie 2017-12-12 2018-10-19 97,00%
3.1.3.4 tom 5.1 sieć teletechniczna - drogowa infrastruktura telekomunikacyjna 2017-12-12 2018-10-16 97,00%
3.1.3.5 tom 5.2 sieć teletechniczna - przebudowa infrastruktury telekomunikacyjnej 2017-12-12 2018-08-14 97,00%
3.1.3.6 tom 6 projekt wzmocnień skarp i podstawy nasypów 2017-12-12 2018-10-08 97,00%

3.1.3.6.1 Jednostka zewnętrzna dla opiniowania projektu technologii wzmocnienia podłoża nasypów 2018-03-01 2018-07-09 100,00%
3.1.3.7 tom 7.1 branża instalacyjna - kanalizacja deszczowa 2017-12-12 2018-08-20 97,00%
3.1.3.8 tom 7.2 branża instalacyjna - przebudowa sieci wodociągowej 2017-12-12 2018-10-19 97,00%
3.1.3.9 tom 8.1 branża hydrotechniczna - melioracja 2017-12-12 2018-09-04 97,00%
3.1.3.10 tom 8.2 branża hydrotechniczna - zbiorniki i urządzenia retencyjne 2017-12-12 2018-09-04 97,00%
3.1.3.11 tom 9.1 Projekt wycinki / plan wyrębu - całe zadanie 2017-12-12 2018-03-05 100,00%
3.1.3.12 tom 9.2 Projekt nasadzeń 2017-12-12 2018-09-03 95,00%
3.1.3.13 tom 10 Projekt ekranów 2017-12-12 2018-11-23 50,00%
3.1.3.14 Zasadniczy Przedmiar Robót Stałych 2018-08-29 2018-10-13 90,00%

3.1.3.14.1 Przedmiar robót 2018-06-20 2018-08-29 95,00%
3.1.4 Uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego (w tym opracowanie operatu wodnoprawnego) 2018-02-15 2018-09-21 100,00%

3.1.5
Wykonanie prac geotechnicznych celem określenia stanu i metod wzmocnienia podłoża 
gruntowego o badania określające parametry fizyko wytrzymałościowe dla torfów i namułów - 
DBPG

2018-02-15 2018-06-29 100,00%

3.1.6 Projekt Zagospodarowania Terenu 2017-12-12 2018-08-15 100,00%
3.1.7 Roboty przygotowawcze wraz z rozpoczęciem realizacji Robót dla zakresu aktualnego PnB 2018-05-15 CnU 100,00%

4 ZAMIENNY PROJEKT BUDOWLANY (PB) dla odcinków 0+000 do 4+500 oraz od 7+400 do 9+580 - 
odcinki 1 i 3 2018-01-22 2018-09-09

4.1 Prolongata i uzyskanie nowych warunków technicznych 2018-02-01 2018-03-31 100,00%
4.2 Analiza ruchu, przepustowość, prognoza ruchu 2018-02-01 2018-02-21 100,00%
4.3 Zatwierdzenie prognozy ruchu przez IK i Zamawiającego 2018-02-22 2018-03-22 100,00%
4.4 Opracownia geologiczne 2018-01-22 2018-09-09 100,00%

4.4.5 tom 11.1 Opinia geotechniczna 2018-03-01 2018-03-22 100,00%
4.4.6 tom 11.2 Dokumentacja badań podłoża gruntowego 2018-05-23 2018-09-05 100,00%
4.4.7 tom 11.3 Projekt geotechniczny 2018-05-23 2018-09-05 100,00%
4.5 TOM 1 - Projekt Zagospodarowania Terenu 2018-02-16 2018-09-05 100,00%
4.6 TOM 2 PAB w zakresie branży drogowej 2018-02-16 2018-09-05 100,00%
4.7 TOM 3 - PAB w zakresie branży mostowej i konstrukcyjno-budowlanej 2018-02-16 2018-09-05 100,00%

4.7.1 tom 3.1 MD-1 - most drogowy [S17] 2018-02-16 2018-09-05 100,00%
4.7.2 tom 3.2 WD-2 - wiadukt [DW 850] 2018-02-16 2018-09-05 100,00%
4.7.3 tom 3.3 ED-3 - estakada [S17] 2018-02-16 2018-09-05 100,00%
4.7.4 tom 3.4 WD-4 - wiadukt [S17] 2018-02-16 2018-09-05 100,00%
4.7.5 tom 3.6 WD-6 - wiadukt [S17] – oddzielny wniosek o zamienne PnB 2018-02-16 2018-09-05 100,00%
4.7.6 tom 3.7 WD-7 - wiadukt [S17] 2018-02-16 2018-09-01 100,00%
4.7.7 tom 3.8 WD-8 - wiadukt [w ciągu Łącznic 1 i 4] 2018-02-16 2018-09-05 100,00%
4.7.8 tom 3.9 WD-9 - wiadukt [S17] 2018-02-16 2018-09-05 100,00%
4.7.9 tom 3.10 Projekty przepustów i przejść dla zwierząt 2018-02-16 2018-09-05 100,00%
4.8 PAB Branżowe 2018-02-16 2018-09-05 100,00%

4.8.1 Tom 4.1 PAB branży elektroenergetycznych - WN 110kV 2018-02-16 2018-09-05 100,00%
4.8.2 Tom 4.2 PAB branży elektroenergetycznych - usunięcie kolizji 2018-02-16 2018-09-05 100,00%
4.8.3 Tom 4.3 PAB branży elektroenergetycznych - zasilanie 2018-02-16 2018-09-05 100,00%
4.8.4 Tom 4.4 PAB branży elektroenergetycznej oświetleniowej 2018-02-16 2018-09-05 100,00%
4.8.5 Tom 4.5 PAB branży elektrycznej sygnalizacji świetlnej SK-1 2018-02-16 2018-09-05 100,00%
4.8.6 Tom 4.6 PAB branży elektrycznej sygnalizacji świetlnej SK-7 2018-02-16 2018-09-05 100,00%
4.8.7 Tom 5.1 PAB branży teletechnicznej - drogowa infrastruktura telekomunikacyjna 2018-02-16 2018-09-05 100,00%
4.8.8 Tom 5.2 PAB branży teletechnicznej - usunięcie kolizji 2018-02-16 2018-09-05 100,00%
4.8.9 Tom 6 Projekty ekranów akustycznych i przeciwolśnieniowych 2018-02-16 2018-09-05 100,00%
4.8.10 Tom 7.1 PAB branży instalacyjnej - kanalizacja deszczowa 2018-02-16 2018-09-05 100,00%
4.8.11 Tom 7.2 PAB branży instalacyjnej - przebudowa sieci wodociągowych 2018-02-16 2018-09-05 100,00%
4.8.12 Tom 7.3 PAB branży instalacyjnej - przebudowa sieci gazowych 2018-02-16 2018-09-05 100,00%
4.8.13 Tom 7.4 PAB branży instalacyjnej - przebudowa sieci sanitarnych 2018-02-16 2018-09-05 100,00%
4.8.14 Tom 8.1 PAB branży hydrotechnicznej - melioracje 2018-02-16 2018-09-05 100,00%
4.8.15 Tom 8.2 PAB branży hydrotechnicznej - zbiorniki i urządzenia retencyjne 2018-02-16 2018-09-05 100,00%
4.8.16 Tom 9 Projekt Gospodarki zielenią 2018-02-16 2018-09-05 100,00%
4.8.17 Tom 10 Informacja Bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia   2018-02-16 2018-09-05 100,00%

4.9 Odbiór dokumentacji projektowej przez Zamawiającego 2018-09-06 2018-09-14 100,00%
5 OPRACOWANIE PROJEKTU SIECI UZBROJENIA TERENU (ZUDP) 2018-03-30 2018-07-05 100,00%
6 PONOWNA OCENA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO 2018-02-16 2018-09-14 100,00%

6.1
Raport w ramach ponownej oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko, plan działań 
środowiskowych, opis zgodności zamiennego PB z DŚ, wnioski o wydanie zezwolenia na 
wykonywanie czynności zakazanych

2018-02-16 2018-09-14 100,00%

7 DECYZJA WODNOPRAWNA 2018-01-30 2018-09-14 100,00%

7.1 Decyzja zwalniająca z zakazu lokowania na terenach szczególnego zagrożenia powodzią (o ile 
będzie wymagana) 2018-02-06 2018-04-14 100,00%

7.2 Obliczenia hydrologiczno-hydrauliczne i wykonanie operatów wodnoprawnych 2018-01-30 2018-03-19 100,00%
7.3 Uzgodnienie przez Wykonawcę 2018-03-19 2018-03-26 100,00%
7.4 Uzgodnienie przez IK i Zamawiającego 2018-04-25 2018-05-23 100,00%
7.5 Postępowanie wodnoprawne - decyzja wodno-prawna 2018-04-30 2018-08-31 100,00%
7.6 Uzyskanie prawomocnej decyzji wodnoprawnej 2018-08-31 2018-09-14 100,00%
8 POZOSTAŁE ELEMENTY PROJEKTOWE 2018-01-03 2018-11-23 92,00%

8.1 System Zarządzania Ruchem 2018-01-03 2018-10-20 75,00%
8.1.1 Koncepcja Systemu Zarządzania Ruchem 2018-01-03 2018-10-20 92,00%

8.1.1.1 Wstępna Koncepcja Systemu Zarządzania Ruchem 2018-05-17 2018-09-15 100,00%

Wyszczególnienie elementów
Nr poz
PPP

PPP rewizja 1.2



rozpoczęcia zakończenia
% zaawansowanie
stan na 31.10.2018

Wyszczególnienie elementów
Nr poz
PPP

PPP rewizja 1.2

8.2 Audyt Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego 2018-02-26 2018-08-17 100,00%
8.3 Plan działań ratowniczych 2018-08-17 2018-11-12 100,00%
8.4 Projekt stałej organizacji ruchu (PSOR) 2018-02-01 2018-10-14 95,00%
9 DECYZJA o zmianę PnB 2018-04-30 2019-01-17

9.1 Decyzja zamienne PnB - WD-6 2018-04-30 2018-08-11 100,00%
9.2 Decyzja - zamienne PnB dla odcinków 1 i 3 2018-05-25 2019-01-17 35,00%
1) Skompletowanie warunków, uzgodnień i opinii niezbędnych do złożenia wniosku o PnB 2018-05-25 2018-09-14 100,00%
3) Złożenie wniosku o decyzję PnB 2018-09-14 2018-09-14 100,00%
4) Podjęcie postępowania i uzyskanie decyzji PnB 2018-09-14 2019-01-02 42,73%
5) Uzyskanie ostateczności decyzji PnB 2019-01-02 2019-01-17 0,00%
10 PROJEKT WYKONAWCZY dla odcinków 0+000 do 4+500 oraz od 7+400 do 9+580 2018-06-01 2020-11-12

10.1 Tom 2 Drogowy 2018-06-01 2018-11-23 70,00%
10.2 Tom 3 Mostowy 2018-06-01 2018-11-23 30,00%
10.3 Tom 4.1 Projekt sieci elektroenergetycznych - WN 110 kV 2018-06-01 2018-11-23 70,00%
10.4 Tom 4.2 Projekt sieci elektroenergetycznych - sieci SN i NN 2018-06-01 2018-11-23 70,00%
10.5 Tom 4.3 Projekt sieci elektroenergetycznych - zasilanie 2018-06-01 2018-11-23 70,00%
10.6 Tom 4.4 Projekt sieci elektroenergetycznej - oświetlenie 2018-06-01 2018-11-23 70,00%
10.7 Tom 4.5 Projekt sygnalizacji świetlnej SK-1 2018-06-01 2018-11-23 70,00%
10.8 Tom 4.6 Projekt sygnalizacji świetlnej SK-7 2018-06-01 2018-11-23 70,00%
10.9 Tom 5.1 Projekt branży tt - drogowa infrastruktura telekomunikacyjna 2018-06-01 2018-11-23 30,00%
10.10 Tom 5.2 Projekt branży teletechnicznej - infrastruktura telekomunikacyjna 2018-06-01 2018-11-23 70,00%
10.11 Tom 6 Projekt wzmocnień – branża drogowa 2018-06-01 2018-11-23 50,00%

10.11.1 Opinia jednostki zew dla projektu technologii wzmocnienia podłoża nasypów 2018-11-02 2018-11-23 50,00%
10.12 Tom 7.1 Projekt branży instalacyjnej - kanalizacja deszczowa 2018-06-01 2018-11-23 70,00%
10.13 Tom 7.2 Projekt branży instalacyjnej - przebudowa sieci wodociągowych 2018-06-01 2018-11-23 70,00%
10.14 Tom 7.3 Projekt branży instalacyjnej -przebudowa sieci gazowych 2018-06-01 2018-11-23 70,00%
10.15 Tom 7.4 Projekt branży instalacyjnej - przebudowa sieci sanitarnych 2018-06-01 2018-11-23 70,00%
10.16 Tom 8.1 Projekt branży hydrotechnicznej - melioracje 2018-06-01 2018-11-23 30,00%
10.17 Tom 8.2 Projekt branży hydrotechnicznej - zbiorniki i urządzenia retencyjne 2018-06-01 2018-11-23 30,00%
10.18 Tom 9 Gospodarka zielenią 2018-06-01 2018-11-23 65,00%
10.19 Tom 10 Ekrany akustyczne i przeciwolśnieniowe 2018-06-01 2018-11-23 30,00%
10.20 Zasadniczy Przedmiar Robót Stałych 2018-11-23 2019-01-17 30,00%

10.20.1 Przedmiar robót 2018-08-20 2018-11-23 50,00%
10.30 Uzgodnienie z IK i Zamawiającym 2018-11-05 2018-12-21 0,00%

11 Szczegółowe Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych - dla całego 
kontraktu (odcinki 1,2 i 3). 2018-01-15 2018-12-21 40,00%

12 Dokumentacja geodezyjna i kartograficzna związana z czasowym korzystaniem z nieruchomości, 
w tym prawa autorskie 2018-12-15 koniec robót

12.1 Wykaz właścicieli działek związanych z czasowym korzystaniem z nieruchomości 2018-03-24 2018-08-10 100,00%
13 INNE OPRACOWANIA PROJEKTOWE 2018-04-04 2019-01-24 0,00%
14 NADZÓR AUTORSKI - DO ZAKOŃCZENIA ROBÓT 2018-12-15 koniec robót 0,00%
15 OKRES REALIZACJI ROBÓT 2018-08-12 CnU 0,00%



rozpoczęcia zakończenia
% zaawansowanie
plan na 30.11.2018

1 PRACE PRZYGOTOWAWCZE 2017-11-17 2018-06-08 100,00%

2 Założenia do projektu Budowlanego (wstępny plan sytuacyjny - trasa główna, profil, przekroje 
normalne) 2017-11-17 2018-06-04 100,00%

3 Projekt Wykonawczy dla odcinka 4+500 do 7+400 - odcinek 2 (zmiany nieistotne do Pnb z 
23.12.2010r.). 2017-12-12 2018-11-23

3.1 Projekt Wykonawczy dla zakresu robót według PnB 263/10 z dnia 23.12.2010 2017-12-12 2018-11-23 100,00%
3.1.1 Tom 2 Branża drogowa 2017-12-12 2018-09-27 100,00%
3.1.2 Tom 3 Obiekty inżynierskie 2017-12-12 2018-09-27 100,00%

3.1.2.1 tom 3.5 WD-5 - wiadukt [DP 3543L] 2017-12-12 2018-09-27 100,00%
3.1.2.2 tom 3.10 Przepusty 2017-12-12 2018-09-27 100,00%
3.1.3 Pozostałe branże 2017-12-12 2018-11-23 100,00%

3.1.3.1 tom 4.1 sieć elektroenergetyczna - WN 110 kV 2017-12-12 2018-09-03 100,00%
3.1.3.2 tom 4.2 sieć elektroenergetyczna - SN i NN 2017-12-12 2018-10-19 100,00%
3.1.3.3 tom 4.3 sieć elektroenrgetyczna - zasilanie 2017-12-12 2018-10-19 100,00%
3.1.3.4 tom 5.1 sieć teletechniczna - drogowa infrastruktura telekomunikacyjna 2017-12-12 2018-10-16 100,00%
3.1.3.5 tom 5.2 sieć teletechniczna - przebudowa infrastruktury telekomunikacyjnej 2017-12-12 2018-08-14 100,00%
3.1.3.6 tom 6 projekt wzmocnień skarp i podstawy nasypów 2017-12-12 2018-10-08 100,00%

3.1.3.6.1 Jednostka zewnętrzna dla opiniowania projektu technologii wzmocnienia podłoża nasypów 2018-03-01 2018-07-09 100,00%
3.1.3.7 tom 7.1 branża instalacyjna - kanalizacja deszczowa 2017-12-12 2018-08-20 100,00%
3.1.3.8 tom 7.2 branża instalacyjna - przebudowa sieci wodociągowej 2017-12-12 2018-10-19 100,00%
3.1.3.9 tom 8.1 branża hydrotechniczna - melioracja 2017-12-12 2018-09-04 100,00%
3.1.3.10 tom 8.2 branża hydrotechniczna - zbiorniki i urządzenia retencyjne 2017-12-12 2018-09-04 100,00%
3.1.3.11 tom 9.1 Projekt wycinki / plan wyrębu - całe zadanie 2017-12-12 2018-03-05 100,00%
3.1.3.12 tom 9.2 Projekt nasadzeń 2017-12-12 2018-09-03 100,00%
3.1.3.13 tom 10 Projekt ekranów 2017-12-12 2018-11-23 100,00%
3.1.3.14 Zasadniczy Przedmiar Robót Stałych 2018-08-29 2018-10-13 100,00%

3.1.3.14.1 Przedmiar robót 2018-06-20 2018-08-29 100,00%
3.1.4 Uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego (w tym opracowanie operatu wodnoprawnego) 2018-02-15 2018-09-21 100,00%

3.1.5
Wykonanie prac geotechnicznych celem określenia stanu i metod wzmocnienia podłoża 
gruntowego o badania określające parametry fizyko wytrzymałościowe dla torfów i namułów - 
DBPG

2018-02-15 2018-06-29 100,00%

3.1.6 Projekt Zagospodarowania Terenu 2017-12-12 2018-08-15 100,00%
3.1.7 Roboty przygotowawcze wraz z rozpoczęciem realizacji Robót dla zakresu aktualnego PnB 2018-05-15 CnU 100,00%

4 ZAMIENNY PROJEKT BUDOWLANY (PB) dla odcinków 0+000 do 4+500 oraz od 7+400 do 9+580 - 
odcinki 1 i 3 2018-01-22 2018-09-09 100,00%

5 OPRACOWANIE PROJEKTU SIECI UZBROJENIA TERENU (ZUDP) 2018-03-30 2018-07-05 100,00%
6 PONOWNA OCENA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO 2018-02-16 2018-09-14 100,00%
7 DECYZJA WODNOPRAWNA 2018-01-30 2018-09-14 100,00%
8 POZOSTAŁE ELEMENTY PROJEKTOWE 2018-01-03 2018-11-23

8.1 System Zarządzania Ruchem 2018-01-03 2018-10-20 80,00%
8.1.1 Koncepcja Systemu Zarządzania Ruchem 2018-01-03 2018-10-20 95,00%

8.1.1.1 Wstępna Koncepcja Systemu Zarządzania Ruchem 2018-05-17 2018-09-15 100,00%
8.2 Audyt Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego 2018-02-26 2018-08-17 100,00%
8.3 Plan działań ratowniczych 2018-08-17 2018-11-12 100,00%
8.4 Projekt stałej organizacji ruchu (PSOR) 2018-02-01 2018-10-14 100,00%
9 DECYZJA o zmianę PnB 2018-04-30 2019-01-17

9.1 Decyzja zamienne PnB - WD-6 2018-04-30 2018-08-11 100,00%
9.2 Decyzja - zamienne PnB dla odcinków 1 i 3 2018-05-25 2019-01-17 65,00%
1) Skompletowanie warunków, uzgodnień i opinii niezbędnych do złożenia wniosku o PnB 2018-05-25 2018-09-14 100,00%
3) Złożenie wniosku o decyzję PnB 2018-09-14 2018-09-14 100,00%
4) Podjęcie postępowania i uzyskanie decyzji PnB 2018-09-14 2019-01-02 70,00%
5) Uzyskanie ostateczności decyzji PnB 2019-01-02 2019-01-17 0,00%
10 PROJEKT WYKONAWCZY dla odcinków 0+000 do 4+500 oraz od 7+400 do 9+580 2018-06-01 2020-11-12

10.1 Tom 2 Drogowy 2018-06-01 2018-11-23 100,00%
10.2 Tom 3 Mostowy 2018-06-01 2018-11-23 100,00%
10.3 Tom 4.1 Projekt sieci elektroenergetycznych - WN 110 kV 2018-06-01 2018-11-23 100,00%
10.4 Tom 4.2 Projekt sieci elektroenergetycznych - sieci SN i NN 2018-06-01 2018-11-23 100,00%
10.5 Tom 4.3 Projekt sieci elektroenergetycznych - zasilanie 2018-06-01 2018-11-23 100,00%
10.6 Tom 4.4 Projekt sieci elektroenergetycznej - oświetlenie 2018-06-01 2018-11-23 100,00%
10.7 Tom 4.5 Projekt sygnalizacji świetlnej SK-1 2018-06-01 2018-11-23 100,00%
10.8 Tom 4.6 Projekt sygnalizacji świetlnej SK-7 2018-06-01 2018-11-23 100,00%
10.9 Tom 5.1 Projekt branży tt - drogowa infrastruktura telekomunikacyjna 2018-06-01 2018-11-23 100,00%
10.10 Tom 5.2 Projekt branży teletechnicznej - infrastruktura telekomunikacyjna 2018-06-01 2018-11-23 100,00%
10.11 Tom 6 Projekt wzmocnień – branża drogowa 2018-06-01 2018-11-23 100,00%

10.11.1 Opinia jednostki zew dla projektu technologii wzmocnienia podłoża nasypów 2018-11-02 2018-11-23 100,00%
10.12 Tom 7.1 Projekt branży instalacyjnej - kanalizacja deszczowa 2018-06-01 2018-11-23 100,00%
10.13 Tom 7.2 Projekt branży instalacyjnej - przebudowa sieci wodociągowych 2018-06-01 2018-11-23 100,00%
10.14 Tom 7.3 Projekt branży instalacyjnej -przebudowa sieci gazowych 2018-06-01 2018-11-23 100,00%
10.15 Tom 7.4 Projekt branży instalacyjnej - przebudowa sieci sanitarnych 2018-06-01 2018-11-23 100,00%
10.16 Tom 8.1 Projekt branży hydrotechnicznej - melioracje 2018-06-01 2018-11-23 100,00%

Nr poz
PPP Wyszczególnienie elementów

PPP rewizja 1.2

A 2017-11-17 2020-11-12



rozpoczęcia zakończenia
% zaawansowanie
plan na 30.11.2018

Nr poz
PPP Wyszczególnienie elementów

PPP rewizja 1.2

A 2017-11-17 2020-11-1210.17 Tom 8.2 Projekt branży hydrotechnicznej - zbiorniki i urządzenia retencyjne 2018-06-01 2018-11-23 100,00%
10.18 Tom 9 Gospodarka zielenią 2018-06-01 2018-11-23 100,00%
10.19 Tom 10 Ekrany akustyczne i przeciwolśnieniowe 2018-06-01 2018-11-23 100,00%
10.20 Zasadniczy Przedmiar Robót Stałych 2018-11-23 2019-01-17 90,00%

10.20.1 Przedmiar robót 2018-08-20 2018-11-23 100,00%
10.30 Uzgodnienie z IK i Zamawiającym 2018-11-05 2018-12-21 50,00%

11 Szczegółowe Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych - dla całego 
kontraktu (odcinki 1,2 i 3). 2018-01-15 2018-12-21 100,00%

11.1 Sukcesywne opracowywanie STWiORB i przekzaywanie do IK 2018-01-15 2018-11-23 100,00%
11.2 Przegląd przez IK i Zamawiającego 2018-02-12 2018-12-21 50,00%

12 Dokumentacja geodezyjna i kartograficzna związana z czasowym korzystaniem z nieruchomości, 
w tym prawa autorskie 2018-12-15 koniec robót

12.1 Wykaz właścicieli działek związanych z czasowym korzystaniem z nieruchomości 2018-03-24 2018-08-10 100,00%
13 INNE OPRACOWANIA PROJEKTOWE 2018-04-04 2019-01-24 50,00%
14 NADZÓR AUTORSKI - DO ZAKOŃCZENIA ROBÓT 2018-12-15 koniec robót 0,00%
15 OKRES REALIZACJI ROBÓT 2018-08-12 CnU 0,00%


